

CPP ApS
Fiskerhusvej 43D
4700 Næstved
CVR-nr. 33392273

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Lars Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CPP ApS
Fiskerhusvej 43D
4700 Næstved

CVR-nr.: 33392273
Stiftet: 19.01.2011
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Wædeled, Formand
Jonas Rössing
Sten Grønved Nielsen

Direktion

Jonas Rössing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af forhandling af etiketter og anden emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062.193 kr. mod 977.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.418 kr. mod 352.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets 6. regnskabsår, og selskabet har i år realiseret et overskud. Omsætningen er stigende, og selskabet er ved at trænge ind på emballagemarkedet. Kundetilgangen har siden opstarten været stigende, og omsætningen er steget med 13,77 % i forhold til selskabets 5. regnskabsår. Ledelsen forventer yderligere omsætningsstigning i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.062.193	977
Personaleomkostninger	1	(716.929)	(487)
Driftsresultat		345.264	490
Andre finansielle indtægter		12.034	4
Andre finansielle omkostninger		(76.280)	(39)
Resultat før skat		281.018	455
Skat af årets resultat	2	(67.600)	(102)
Årets resultat		213.418	353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.418	353
		213.418	353

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		385.667	142
Forudbetalinger for varer		380.342	392
Varebeholdninger		766.009	534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.409	577
Udskudt skat		6.948	4
Andre tilgodehavender		113.670	113
Periodeafgrænsningsposter		16.663	2
Tilgodehavender		1.132.690	696
Likvide beholdninger		2.962	0
Omsætningsaktiver		1.901.661	1.230
Aktiver		1.901.661	1.230

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		147.616	(66)
Egenkapital		227.616	14
Bankgæld		311.332	347
Langfristede gældsforpligtelser	3	311.332	347
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	35.265	33
Bankgæld		262.158	21
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.250	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.394	125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.433	0
Skyldig selskabsskat		68.288	75
Anden gæld		741.925	593
Kortfristede gældsforpligtelser		1.362.713	869
Gældsforpligtelser		1.674.045	1.216
Passiver		1.901.661	1.230
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(65.802)	14.198
Årets resultat	0	213.418	213.418
Egenkapital ultimo	80.000	147.616	227.616

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	692.053	479
Andre omkostninger til social sikring	11.433	9
Andre personaleomkostninger	13.443	(1)
	716.929	487
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	68.288	75
Ændring af udskudt skat	(3.406)	27
Regulering vedrørende tidligere år	2.718	0
	67.600	102

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	35.265	33	311.332	142.607
	35.265	33	311.332	142.607

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peroni Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 609 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

995 t.kr.
